
Městys Boleradice 
hledá vhodného kandidáta na pozici provozní na hlavní pracovní poměr do nově otevřené 

obecní restaurace v Boleradicích. 
 

Místo výkonu práce: Obecní restaurace Boleradice, Boleradice č. p. 376, 691 12 
 
Pracovní náplň: 

 Vedení celého provozu (kuchař, číšník, pomocné síly, brigádníci) 

 Zodpovědnost za celý provoz 

 Zodpovědnost za zisk provozu 

 Marketing celého provozu 

 Organizování cateringů velkých akcí 

 Spolupráce při tvorbě vize provozu 

 Spolupráce při tvorbě nových receptur 

 Spolupráce při tvorbě kalkulací, jídelních lístků, akčních gastro víkendů, poledních menu a 
akcí 

 Zodpovědnost za objednávky surovin 

 Zodpovědnost za skladové hospodářství a inventury 

 Vedení systému HACCP, vnitřních pravidel a hygienických norem 
 
Požadujeme: 

 Zkušenosti v oboru 

 Praxi v gastronomickém provozu 

 Samostatnost 

 Spolehlivost 

 Flexibilitu 

 Zájem o obor 

 Chuť pracovat 

 Práce s PC 

 Dobré znalosti marketingu gastroprovozu 

 Znalost anglického jazyka (částečná) 
 
Nabízíme : 

 Fixní platové ohodnocení a procenta ze zisku 

 Práci v novém kolektivu 

 Možnost seberealizace v novém projektu 
 
Požadujeme uvést do CV (kromě běžných částí) : 

 Místa svého působení 

 Zpracovat představu pasivního i aktivního marketingu (jak oslovit lidi, prodat jídla a produkty) 
 

Strukturované životopisy zasílejte na email starosta@boleradice.cz, s předmětem “CV provozní”. 
Životopisy přijímáme nejpozději do 10. prosince 2015. 
 


